Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Радуга» №5» Камышловского городского округа

Протокол заседания

Комиссии по противодействию коррупционных действий

№ 2 от 14.04.2022 г.

Присутствовали: Авдюкова С.Н., Бардеева Л.С., Чингина Н.Н., Парахина Л.В.,

Двуреченская Р.В.

Повестка:

1. О плане  работы на 2 квартал 2022 г.

2. Проверка достоверности персональных данных.

3. Анализ жалоб и обращений граждан за 1квартал.

По первому вопросу слушали Бардееву Л.С., она представила  план мероприятий на 2

квартал 2022 г.

- провести мониторинг изменений действующего законодательства в области

противодействия коррупции.

- на общем собрании работников учреждения, рассмотреть вопросы исполнения

законодательства в области противодействия коррупции.

По второму вопросу слушали Парахину Л.В., она представила результаты проверки

персональных данных работников ДОУ. Все персональные данные совпадают,

действительны.

По третьему вопросу слушали Чингину Н.Н., она представила результаты экспертизы

жалоб и обращений граждан, поступивших через информационные системы и анализ

регистрации обращений.

Жалоб и обращений в 1 квартале 2022 не зарегистрировано.

Решили: принять план работы комиссии по предупреждению коррупционных действий на

2 квартал 2022 г. к исполнению.

Председатель комиссии:__________________

		2023-01-16T00:13:21+0500
	Авдюкова Светлана Николаевна